
Wydanie nr 26/06/2015 z dnia 26 czerwca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości zabudowanej
, położonej w DOLNOŚLĄSKIE, Legnickie Pole

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: dworek/pałac
Lokalizacja: Legnickie Pole, Woj. Dolnośląskie
Cena: 91 697.00 zł
Powierzchnia: 1 428.00 m 2

Szczegóły

ZARZĄD POWIATU LEGNICKIEGO

o g ł a s z a

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  zabudowanej, położonej w
obrębie Legnickie Pole gmina Legnickie Pole, oznaczonej geodezyjnie numerem  9/57.

 

Dla nieruchomości tej prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Legnicy Wydziale Ksiąg Wieczystych
księga wieczysta nr LE1L/00060442/4.

 

I. Charakterystyka nieruchomości

Działka numer 9/57 o powierzchni ewidencyjnej 0,1428 ha w operacie ewidencji gruntów i budynków
sklasyfikowana jako RII i Br-RII, położona jest w północnej części wsi Legnickie Pole. Część
nieruchomości zabudowana jest murowanym budynkiem gospodarczym, parterowym,
podpiwniczonym, z gankiem i przylegającą do budynku wiatą stalową. Na działce znajdują się
pojedyncze drzewa i krzewy ozdobne i owocowe. Dojazd do nieruchomości drogami asfaltowymi i
drogą wewnętrzną. Wyposażenie nieruchomości z budynkiem składa się z sieci i instalacji
elektrycznej, wodociągowo-kanalizacyjnej i telefonicznej.

 

II. Cena  wywoławcza nieruchomości  91 697  zł.

 

 

III. Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 26/06/2015 z dnia 26 czerwca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

 

Nieruchomość w granicach działki numer 9/57 w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr XXII/114/2005r. Rady Gminy Legnickie Pole z dnia
27.04.2005r. posiada funkcję – istniejący obiekt infrastruktury technicznej – kotłownia,
oznaczona na rysunku planu symbolem -  18C. Ustala się utrzymanie obecnego przeznaczenia
terenu. Działka znajduje się w strefie „A” ścisłej ochrony konserwatorskiej.

 

IV. Termin i miejsce przetargu

 

Przetarg odbędzie się 31 lipca br. o godz.11ºº w siedzibie Starostwa Powiatowego w Legnicy, pl.
Słowiański 1 pok. 336 (III p. boczne skrzydło budynku).

Wadium w wysokości 10 000 zł /słownie: dziesięć tysięcy złotych/ w gotówce należy wpłacić do dnia
27 lipca br. na konto:

 

STAROSTWO POWIATOWE W LEGNICY

GETIN NOBLE BANK S.A.

55 1560 0013 2860 6494 4000 0002

 

 

Wpłacone  wadium  zostanie zaliczona na poczet ceny nabycia osobie, która wygra przetarg.
Pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone nie później niż przed upływem 3 dni od zamknięcia
przetargu.

 

Postąpienie ustalają uczestnicy przetargu z tym, że nie może być niższe niż 1% ceny wywoławczej /z
zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych/

 

 

Cenę nabycia należy wpłacić  na konto:

 

 

STAROSTWO POWIATOWE W LEGNICY

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 26/06/2015 z dnia 26 czerwca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

GETIN NOBLE BANK S.A.

97 1560 0013 2203 8032 6000 0001

 

 

najpóźniej w dniu zawarcia aktu notarialnego.

 

Uchylenie się uczestnika , który wygrał przetarg od zawarcia  umowy w ustalonym terminie
spowoduje utratę wpłaconego wadium. Koszty związane z przeniesieniem własności ponosi w całości
nabywca.

 

Legnica, dnia  23.06.2015r.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

